
 

ГОРОХІВСЬКА РАЙОННА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНЯ м. БЕРЕСТЕЧКО 

ГОРОХІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

30.08.2019                                       м. Берестечко                                         №10-у 

 

Про зарахування 

до складу учнів  

школи 

       

На виконання  ст.53. Конституції  України  , ст. 12, 13 Закон України "Про 

освіту",  ст. 18 Закон України "Про загальну середню освіту", наказу 

Міністерства освіти і науки України "Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 

для здобуття повної загальної середньої освіти" №367 від 16.04.2018, на  підставі  

заяв  батьків 

 

НАКАЗУЮ : 

 

1.Зарахувати  до складу   учнів  школи : 

Бошко Дарина - 2-Б клас; 

Надашкевич Маргарита – 4-А клас; 

Шапошнік Оксана -  4-А клас; 

Нестерук Олександр - 5-А клас; 

Стадницький Олександр – 5-А клас; 

Шапошнік Софія – 6-Б клас; 

Бойцукевич Вікторія – 8-Б клас; 

Булатова Єлизавета - 8-Б клас; 

Надашкевич Олександра - 8-Б клас; 

Гнатюк Євстафій - 9-А клас; 

Ліпковська Іванна -9-А клас; 

Кушпер Роман - 9-Б клас; 

Стецюк   Максим    - 9-Б клас; 

Цимбалюк  Олександр  - 9-Б клас; 
 

2.Заступнику  директора  з НВР  Дунас Н.М.: 

1) внести прізвища   учнів  до алфавітної  книги за відповідною  літерою. 

3. Класним   керівникам : 

 1) внести прізвища  учнів  до сторінок  класних   журналів; 

 2) розмістити  особові  справи  зарахованих  учнів у  папці з особовими  

справами учнів  відповідних  класів; 

 3) передати   списки   учнів  вказаних  класів до медичного кабінету школи. 



3.Контроль  за  виконанням  даного  наказу  залишаю  за  собою. 

 

Директор                                                    Н.МОРОЗ 

З наказом  ознайомлено:                           Н.М.Дунас 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


	ГОРОХІВСЬКА РАЙОННА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

